

REKAPITULACE	
1. Elektroinstalace	65 702,56
2. Svítidla	4 457,20
3. Detekce požáru	865,20
4. Domácí telefon	5 802,48
5. Datové rozvody	8 830,80
6. Anténní systém STA	8 126,96
7. HZS	28 500,00
Součet bez DPH	122 285,20

p.č.	Popis	Jedn.	Množ.	Montáže		materiál	
				jed.cena	celkem	jed.cena	celkem
1. Elektroinstalace							
1	Vodič CY4 žl.zel.	m	10	20,00	200,00	12,00	120,00
2	Vodič CY6 žl.zel.	m	10	20,00	200,00	16,00	160,00
3	Kabel CYKY 3Jx1,5	m	280	20,00	5 600,00	15,00	4 200,00
4	Kabel CYKY 3Jx2,5	m	340	25,00	8 500,00	24,00	8 160,00
5	Kabel CYKY 5Jx2,5	m	20	35,00	700,00	45,00	900,00
6	Kabel CYKY 5Jx6	m	12	35,00	420,00	80,00	960,00
7	Trubka ohebná PVC o20, vysoká pevnost	m	80	20,00	1 600,00	10,00	800,00
8	Trubka ohebná PVC o25, vysoká pevnost	m	120	25,00	3 000,00	15,00	1 800,00
9	Trubka ohebná PVC o40, vysoká pevnost	m	40	25,00	1 000,00	20,00	800,00
10	Krabice přístrojová KP68	ks	42	50,00	2 100,00	6,00	252,00
11	Krabice rozvodná KR 68	ks	10	60,00	600,00	15,00	150,00
12	Krabice KO 68	ks	10	60,00	600,00	30,00	300,00
13	spínač č.1, bílý, IP20	ks	4	70,00	280,00	160,00	640,00
14	spínač č.5, bílý, IP20	ks	1	70,00	70,00	190,00	190,00
15	spínač č.6, bílý, IP20	ks	7	80,00	560,00	210,00	1 470,00
16	spínač č.6+6, IP20	ks	1	90,00	90,00	220,00	220,00
17	spínač č.7, IP20	ks	1	90,00	90,00	220,00	220,00
18	zásuvka 230V/16A bílá, IP20	ks	28	80,00	2 240,00	180,00	5 040,00
19	Sporáková přípojka 25A/400V	ks	1	100,00	100,00	400,00	400,00
20	Úprava stáv RE	ks	1	1 500,00	1 500,00	200,00	200,00
21	Rozvaděč RB dle schéma	ks	1	2 900,00	2 900,00	3 900,00	3 900,00
	Mezisoučet				32 350,00		30 882,00
	Podružný materiál, PPV	8%					2 470,56
	Celkem						65 702,56

2. Svítidla							
22	Svítidlo LED pod kuchyňkou linkou do 10W, IP21	ks	1	100,00	100,00	690,00	690,00
23	Svítidlo kruhové do 20W, LED, AL rámeček, přisazené	ks	4	150,00	600,00	490,00	1 960,00
24	Svítidlo LED nad umyvadlem do 10W, IP44	ks	1	150,00	150,00	690,00	690,00
	Mezisoučet				850,00		3 340,00
	Podružný materiál, PPV	8%					267,20
	Celkem						4 457,20

3. Detekce požáru							
25	Autonomní detektor požáru bateriový	ks	1	120,00	120,00	690,00	690,00
	Mezisoučet				120,00		690,00
	Podružný materiál, PPV	8%					55,20
	Celkem						865,20

4. Domácí telefon							

p.č.	Popis	Jedn.	Množ.	Montáže		materiál	
				jed.cena	celkem	jed.cena	celkem
1. Elektroinstalace							
26	Kabel SYKFY 5x2x0,5	m	30	15,00	450,00	15,00	450,00
27	Trubka ohebná PVC FX 20	m	28	20,00	560,00	27,00	756,00
28	Krabice KO 68	ks	1	60,00	60,00	30,00	30,00
29	Elektrický zámek	ks	1	200,00	200,00	350,00	350,00
30	Vstupní tablo připojit a odzkoušet ke stávajícímu	ks	1	300,00	300,00	490,00	490,00
31	El. vrátný	ks	1	200,00	200,00	490,00	490,00
32	Domácí telefon	ks	1	300,00	300,00	890,00	890,00
	Mezisoučet				2 070,00		3 456,00
	Podružný materiál, PPV		8%				276,48
	Celkem						5 802,48

5. Datové rozvody							
33	Vodič AY 2,5 protahovací	m	20	10,00	200,00	3,00	60,00
34	Kabel UTP drát CAT6	m	80	20,00	1 600,00	15,00	1 200,00
35	Trubka ohebná PVC FX 25	m	20	20,00	400,00	25,00	500,00
36	Krabice přístrojová KU 68	ks	2	50,00	100,00	6,00	12,00
37	Zásuvka 2x RJ45	ks	2	100,00	200,00	249,00	498,00
38	Ukončení kabelů	ks	4	30,00	120,00		
39	Měření přípojného bodu včetně tisku protokolu (účastnické zásuvky)	ks	4	490,00	1 960,00		
40	Rozvodnice 400x400, pro osazení routeru, rozbočovače TV	ks	1	190,00	190,00	1 490,00	1 490,00
	Mezisoučet				4 770,00		3 760,00
	Podružný materiál, PPV		8%				300,80
	Celkem						8 830,80

6. Anténní systém STA							
41	Vodič AY 2,5 protahovací	m	20	10,00	200,00	3,00	60,00
42	TV koaxiál	m	40	15,00	600,00	49,00	1 960,00
43	Trubka ohebná PVC FX 25	m	40	20,00	800,00	25,00	1 000,00
44	Krabice KU68	ks	2	50,00	100,00	6,00	12,00
45	Zásuvka TV-R	ks	2	100,00	200,00	390,00	780,00
46	Anténní zesilovač STA-Z vč. rozvaděče a vybavení	ks	1	490,00	490,00	1 500,00	1 500,00
	Mezisoučet				2 390,00		5 312,00
	Podružný materiál, PPV		8%				424,96
	Celkem						8 126,96

7. HZS							
47	Napojení stávající systému STA do SLP rozvaděče	hod	5	300,00	1 500,00		
48	Napojení stávající systému SK do SLP rozvaděče	hod	5	300,00	1 500,00		
49	Napojení stávající systému DT do SLP rozvaděče	hod	4	300,00	1 200,00		
50	Úprava stávajícího elektroměrového rozvaděče	hod	4	300,00	1 200,00		
51	Stavební přípomoci (sekání, vrtání, drážkování)	hod	30	250,00	7 500,00		
52	Zakreslení skutečného provedení el. instalace	hod	10	285,00	2 850,00		
53	Revize elektroinstalace dle ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6	hod	10	275,00	2 750,00		
54	Demontáže el. instalace	hod	40	250,00	10 000,00		
	Mezisoučet				28 500,00		

Poznámka:

Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.

Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny přerker se na ně vztahují. Nedílnou součástí výkazu je projektová dokumentace, která je v případě rozporu s VV určující pro rozsah PD.